
Bekendmaking

Titel

Besluit van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2013

Omschrijving

Burgemeester en wethouders van de gemeente Laarbeek;

gezien het verzoek van mevrouw Scheepers, om ten behoeve van zichzelf een gehandicaptenparkeer-

plaats op kenteken aan te leggen aan Albers Pistoriusstraat, 5735 SG AARLE RIXTEL;

overwegende:

*

dat er aan de Albers Pistoriusstraat te AARLE RIXTEL geen gehandicaptenparkeerplaats aanwezig is

waarvan mevrouw Scheepers gebruik zou kunnen maken;

*

dat de medische situatie van mevrouw Scheepers dermate zwaarwegend van aard is dat de aanleg van

een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken in de rede ligt;

*

dat aanwonenden en andere belanghebbenden vooraf in de gelegenheid zijn gesteld hun zienswijze

ten

aanzien van de verkeersmaatregel kenbaar te maken;

*

dat van deze gelegenheid geen gebruik is gemaakt:

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990 en het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

besluiten:

*

door plaatsing van bord E06 van de bijlage van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990

voorzien van een kentekenonderbord een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken te realiseren aan

de

Albers Pistoriusstraat 16, te 5735 SG AARLE RIXTEL conform bijgevoegde tekening;

*

1 mei 2013Staatscourant 2013 nr. 119171

Nr. 11917

STAATSCOURANT 1 mei

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



dit besluit op gebruikelijke wijze te publiceren;

*

een afschrift van dit besluit te zenden aan: Politie Brabant Zuidoost, afdeling Gemert/Laarbeek, Postbus

134, 5421 LA Gemert.

1 mei 2013Staatscourant 2013 nr. 119172


